
UCHWAŁA NR XXX/184/2017
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 5 maja 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260 oraz Dz. U. z 2017 r. 
poz. 191) oraz Uchwały Nr XXVI/159/2017 Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 stycznia 2017 r. - Rada Gminy  
Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 2 302 000,00 zł oraz dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1.  Plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia na rok 2017 wynosi 52 070 596,74 zł, w tym:

1) dochody bieżące - 51 948 015,74 zł;

2) dochody majątkowe  - 122 581,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia na rok 2017 wynosi 60 160 039,57 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 34 224 305,57 zł;

2) wydatki majątkowe - 25 935 734,00 zł.

§ 3. Planowany deficyt budżetowy pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Rząśnia wynosi 
8 089 442,83 zł, który zostanie sfinansowany pożyczką i kredytem bankowym w łącznej wysokości 2 712 
442,83 zł oraz wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikającą 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 5 377 000,00 zł.

§ 4. Ustala się przychody w wysokości 11 277 000,00 zł i rozchody w wysokości 3 187 557,17 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. Traci moc załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/178/2017 Rady Gminy Rząśnia z dnia 
31 marca 2017 r. w sprawie  budżetu Gminy Rząśnia na 2017 rok.

§ 5. Ustala się limit wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2017 rok w kwocie 25 935 734,00 zł 
i dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. Traci moc załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/178/2017 
Rady Gminy Rząśnia z dnia 31 marca 2017 r.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 5A641BE6-49CA-44E8-B4FB-5B622A891424. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/184/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 5 maja 2017 r.

Zmiany w wydatkach Gminy Rząśnia na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3590286,19 190286,19 190286,19 0,00 190286,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3400000,00 3400000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1800000,00 1800000,00 0,00 0,00

po zmianach 5390286,19 190286,19 190286,19 0,00 190286,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5200000,00 5200000,00 0,00 0,00

  1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 3420000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3400000,00 3400000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1800000,00 1800000,00 0,00 0,00

po zmianach 5220000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5200000,00 5200000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 3400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3400000,00 3400000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1800000,00 1800000,00 0,00 0,00

po zmianach 5200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5200000,00 5200000,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna

przed zmianą 5335770,00 4235770,00 3918770,00 3115906,00 802864,00 0,00 317000,00 0,00 0,00 0,00 1100000,00 1100000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83700,00 83700,00 83700,00 83700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5419470,00 4319470,00 4002470,00 3199606,00 802864,00 0,00 317000,00 0,00 0,00 0,00 1100000,00 1100000,00 0,00 0,00

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 4315059,00 3215059,00 3195059,00 2637300,00 557759,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 1100000,00 1100000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83700,00 83700,00 83700,00 83700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4398759,00 3298759,00 3278759,00 2721000,00 557759,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 1100000,00 1100000,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 2045000,00 2045000,00 2045000,00 2045000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70000,00 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2115000,00 2115000,00 2115000,00 2115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 364500,00 364500,00 364500,00 364500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376500,00 376500,00 376500,00 376500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 51800,00 51800,00 51800,00 51800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1700,00 1700,00 1700,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53500,00 53500,00 53500,00 53500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 11740186,74 2312286,74 1371927,74 360407,74 1011520,00 923359,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 9427900,00 9427900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 418300,00 418300,00 418300,00 418300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12158486,74 2730586,74 1790227,74 778707,74 1011520,00 923359,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 9427900,00 9427900,00 0,00 0,00

  90095 Pozostała działalność

przed zmianą 718677,74 418677,74 401677,74 350407,74 51270,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 418300,00 418300,00 418300,00 418300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1136977,74 836977,74 819977,74 768707,74 51270,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 253000,00 253000,00 253000,00 253000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350000,00 350000,00 350000,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 603000,00 603000,00 603000,00 603000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5A641BE6-49CA-44E8-B4FB-5B622A891424. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59800,00 59800,00 59800,00 59800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99800,00 99800,00 99800,00 99800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 5532,74 5532,74 5532,74 5532,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8500,00 8500,00 8500,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14032,74 14032,74 14032,74 14032,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 57858039,57 33722305,57 24699637,57 10685085,11 14014552,46 2715859,00 5806809,00 0,00 0,00 500000,00 24135734,00 24135734,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2302000,00 502000,00 502000,00 502000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1800000,00 1800000,00 0,00 0,00

po zmianach 60160039,57 34224305,57 25201637,57 11187085,11 14014552,46 2715859,00 5806809,00 0,00 0,00 500000,00 25935734,00 25935734,00 0,00 0,00

Id: 5A641BE6-49CA-44E8-B4FB-5B622A891424. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/184/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 5 maja 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Rząśnia na 2017 rok

L.P. PRZYCHODY KWOTA ZŁ

1.
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

5 377 000,00

2.
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów                    na rynku krajowym

5 900 000,00

  RAZEM PRZYCHODY 11 277 000,00

   

L.P. ROZCHODY KWOTA ZŁ

1.
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych krajowych
pożyczek                              i kredytów

3 187 557,17

  RAZEM ROZCHODY 3 187 557,17

Id: 5A641BE6-49CA-44E8-B4FB-5B622A891424. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/184/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 5 maja 2017 r.

Plan wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne Gminy Rząśnia na 2017 rok

Dział Rozdział
§

Wyszczególnienie
Okres

realizacji

Planowane
nakłady

finansowe  na 2017
r. /w zł/

Zmiana (+,-)
Plan po

zmianie                na
05.05.2017 

1 2 3 4 5 6 7 8

010 x x ROLNICTWOI ŁOWIECTWO x 3 400 000,00 1 800 000,00 5 200 000,00

  01010 x Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi x 3 400 000,00 1 800 000,00 5 200 000,00

    6050 Budowa, rozbudowa i przebudowa wodociągów 2 017 900 000,00  -  900 000,00

 

  6050
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z budową kanalizacji
sanitarnej, przykanalikami i przepompowaniami dla miejscowości
Biała,Gawłów i Rekle

2016-2018 300 000,00  -  300 000,00

    6050
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami bocznymi i
przepompowniami dla m. Będków, Żary i części  Rząśni

2012-2017 1 100 000,00  -  1 100 000,00

    6050
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami bocznymi i
tłoczniami dla m. Rząśnia (Trzcinica, Górka i ul.Konopnickiej)
oraz przebudowa przepompowni na tłocznię w Rząśni

2 017 1 000 000,00 1 800 000,00 2 800 000,00

Id: 5A641BE6-49CA-44E8-B4FB-5B622A891424. Podpisany Strona 1



    6050
Budowa nowej studni głębinowej wraz z infrastrukturą -
Suchowola

2016-2017 100 000,00  -  100 000,00

600 x x TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ x 9 575 934,00  -  9 575 934,00

  60013 x Drogi publiczne wojewódzkie x 1 700 000,00   -   1 700 000,00

 

  6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej(starodroże)Nr 483 dł. ok 1500
mb

2016-2017 1 700 000,00   -   1 700 000,00

  60014 x Drogi publiczne powiatowe x 4 233 434,00  -  4 233 434,00

 

  6050
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3507E Suchowola-Rekle w
zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego

2016-2017 2 000 000,00  -  2 000 000,00

 

  6050
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2311 E  Rząśnia-Rekle -
Zielęcin-Stróża w zakresie budowy ciągu pieszo - rowerowego i
chodnika

2016-2017 2 200 000,00  -  2 200 000,00

 

  6300
Dotacja celowa dla Powiatu Pajęczańskiego - dokumentacja
projektowa przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 3500E
na odcinku Pajęczno-Rząśnia-Będków,  dł .ok 13,2 km

2 017 33 434,00  -  33 434,00

  60016 x Drogi publiczne gminne x 2 512 500,00   -   2 512 500,00

 

  6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg gminnych 2 017 30 000,00

  -  

30 000,00

Id: 5A641BE6-49CA-44E8-B4FB-5B622A891424. Podpisany Strona 2



 

  6050
Budowa, rozbudowa i przebudowa drogi gminnej o łącznej
długości ok.920,0mb w miejscowości Rząśnia (Wykno)

2016-2017 1 422 500,00   -   1 422 500,00

 

  6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 101010E Broszęcin - Kodrań oraz
Nr 3500E odcinka Broszęcin - Kol.Broszęcin w zakresie budowy
ścieżki rowerowej

2016-2017 60 000,00   -   60 000,00

 

  6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 109208E w m. Rekle dz. nr 391 2 017 200 000,00   -   200 000,00

    6050
Przebudowa przepustu drogowego na rzece Nieciecz wraz z
budową, rozbudową i przebudową drogi gminnej w obrębie Biała
(Zawodzie)

2016-2017 800 000,00   -   800 000,00

  60017 x Drogi wewnętrzne x 1 130 000,00   -   1 130 000,00

    6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg wewnętrznych 2 017 30 000,00   -   30 000,00

 

 

6050 Przebudowa dróg śródpolnych w obrębie :   1 100 000,00   -   1 100 000,00

      Stróża dz. Nr 311/1 2016-2017 250 000,00   -   250 000,00

 
 

  Rząśnia dz. Nr 746 2016-2017 50 000,00   -   50 000,00

 

 

  Rząśnia dz. Nr 1031 i 905 oraz Suchowola dz. Nr 254 2 017 800 000,00   -   800 000,00

700 x x Gospodarka mieszkaniowa x 175 000,00   -   175 000,00

Id: 5A641BE6-49CA-44E8-B4FB-5B622A891424. Podpisany Strona 3



  70005 x Gospodarka gruntami i nieruchomościami x 175 000,00   -   175 000,00

  6050
Zagospodarowanie terenu i remont budynku komunalnego w
Stróży

2016-2017 150 000,00   -   150 000,00

  6050 Wykup gruntów 2 017 25 000,00   -   25 000,00

750 x x ADMINISTRACJA PUBLICZNA x 1 100 000,00   -   1 100 000,00

  75023 x Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) x 1 100 000,00   -   1 100 000,00

 

 

6050
Przygotowanie dokumentacji projektowej oraz budowa budynku
administracyjnego UG

2016-2018 100 000,00   -   100 000,00

 

 

6050
Przebudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z
zagospodarowaniem terenu

2 017 975 000,00   -   975 000,00

 

 

6050
Montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu
Gminy w Rząśni

2 017 25 000,00   -   25 000,00

754 x x
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

x 44 000,00   -   44 000,00

  75404 x Komendy wojewódzkie Policji x 44 000,00   -   44 000,00

Id: 5A641BE6-49CA-44E8-B4FB-5B622A891424. Podpisany Strona 4



    6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

2 017 44 000,00   -   44 000,00

801 x x OŚWIATA I WYCHOWANIE x 230 000,00   -   230 000,00

  80101 x Szkoły podstawowe x 30 000,00   -   30 000,00

    6300
Dotacja celowa na pomoc finansową  dla jednostki samorządu
terytorialnego - Gmina Strzelce Wielkie

2 017 30 000,00   -   30 000,00

  80110 x Gimnazja x 200 000,00   -   200 000,00

    6050 Zagospodarowanie terenu przy gimnazjum w Rząśni 2016-2017 200 000,00   -   200 000,00

851 x x OCHRONA ZDROWIA x 150 000,00   -   150 000,00

  85111 x Szpitale ogólne x 100 000,00   -   100 000,00

    6220
Dotacja celowa z budżetu dla Szpitala Powiatowego w Pajęcznie
na dofinansowanie zadań i zakupów inwestycyjnych

2 017 10 000,00   -   10 000,00

    6220
Dotacja celowa z budżetu dla Instytutu Centrum Zdrowia Matki
Polki w Łodzi na dofinansowanie zadań i zakupów
inwestycyjnych

2 017 80 000,00   -   80 000,00

Id: 5A641BE6-49CA-44E8-B4FB-5B622A891424. Podpisany Strona 5



    6300
Dotacja celowa z budżetu dla Województwa Łódzkiego na
dofinansowanie zadań i zakupów inwestycyjnych dla Szpitala
Wojewódzkiego w Bełchatowie

2 017 10 000,00   -   10 000,00

 
85121 x Lecznictwo ambulatoryjne x 50 000,00   -   50 000,00

 

6050
Przygotowanie dokumentacji na rozbudowę budynku ośrodka
zdrowia w Rząśni (rehabilitacja) wraz z zagospodarowaniem
terenu

2 017 50 000,00   -   50 000,00

853 x x Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej x 20 000,00   -   20 000,00

 
85395 x Pozostała działalność x 20 000,00   -   20 000,00

 
6060 Zakup komputerów do Centrum Kształcenia 2 017 20 000,00   -   20 000,00

900 x x
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

x 9 427 900,00   -   9 427 900,00

  90005 x Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu x 9 077 900,00   -   9 077 900,00

    6050 Słoneczne Dachy Gminy Rząśnia i Lgota Wielka 2016-2018 500 000,00   -   500 000,00

    6050
Ekologiczne Ciepło w Gminach Partnerskich - Rząśnia i
Sulmierzyce

2016-2018 2 400 000,00   -   2 400 000,00

Id: 5A641BE6-49CA-44E8-B4FB-5B622A891424. Podpisany Strona 6



    6230 Dotacje celowe z budżetu - odnawialne źródła energii 2 017 4 500 000,00   -   4 500 000,00

    6230 Dotacje celowe z budżetu - wymiana źródła ciepła 2 017 1 206 400,00   -   1 206 400,00

    6230 Dotacje celowe z budżetu - przydomowe oczyszczalnie 2 017 471 500,00   -   471 500,00

  90015 x Oświetlenie ulic, placów i dróg x 50 000,00   -   50 000,00

    6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 2 017 50 000,00   -   50 000,00

  90095 x Pozostała działalność x 300 000,00   -   300 000,00

    6050 Zagospodarowanie parku w Rząśni 2 017 200 000,00   -   200 000,00

    6050 Budowa placu zabaw w m. Będków 2 017 50 000,00   -   50 000,00

    6050 Budowa siłowni zewnętrznej w m.Rząśnia 2 017 20 000,00   -   20 000,00

    6300
Dotacja celowa na pomoc finansową  dla jednostki samorządu
terytorialnego - Gmina Kiełczygłów

2 017 30 000,00   -   30 000,00

921 x x KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO x 12 900,00  -  12 900,00

  92108 x Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele x 12 900,00  -  12 900,00

Id: 5A641BE6-49CA-44E8-B4FB-5B622A891424. Podpisany Strona 7



    6060 Zakup instrumentów muzycznych 2 017 12 900,00  -  12 900,00

    OGÓŁEM: 24 135 734,00 1 800 000,00    25 935 734,00

Id: 5A641BE6-49CA-44E8-B4FB-5B622A891424. Podpisany Strona 8




